ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИ ПОСТОЯННОГО ТОКА КОЛЛЕКТОРНЫЕ
ВИДА ДП ИСПОЛНЕНИЯ Р09 и Р09-Д09
Электродвигатель вида ДП исполнения Р09
Электродвигатель вида ДП исполнения Р09-Д09
Габаритные, установочные и присоединительные размеры
Чертеж 1 - Габаритные, установочные и присоединительные размеры
электродвигателей вида ДП исполнения Р09
Чертеж 2 - Габаритные, установочные и присоединительные размеры

ас
са
, к
г,
 н
е
бо
ле
е
П
ри
ме
ча
ни
е
ДП50-40-4-24-IM3081-Р09 24 40,000 4000 0,0955 3,50 279,00 0,880 3)
ДП50-40-4-24-IM3082-Р09 24 40,000 4000 0,0955 3,50 279,00 0,880 3)
ДП50-40-4-48-IM3081-Р09 48 40,000 4000 0,0955 1,80 294,00 0,880 3)
ДП50-40-4-48-IM3082-Р09 48 40,000 4000 0,0955 1,80 294,00 0,880 3)
ДП50-60-4-24-IM3081-Р09 24 60,000 4000 0,1430 4,60 573,00 1,060 3)
ДП50-60-4-24-IM3082-Р09 24 60,000 4000 0,1430 4,60 573,00 1,060 3)
ДП50-60-4-48-IM3081-Р09 48 60,000 4000 0,1430 2,30 608,00 1,060 3)
ДП50-60-4-48-IM3082-Р09 48 60,000 4000 0,1430 2,30 608,00 1,060 3)
ДП60-90-4-24-IM3081-Р09 24 90,000 4000 0,2150 5,70 853,00 1,850 3)
ДП60-90-4-24-IM3082-Р09 24 90,000 4000 0,2150 5,70 853,00 1,850 3)
ДП60-90-4-48-IM3081-Р09 48 90,000 4000 0,2150 2,85 965,00 1,490 3)
ДП60-90-4-48-IM3082-Р09 48 90,000 4000 0,2150 2,85 965,00 1,490 3)
ДП60-120-4-24-IM3081-Р09 24 120,00 4000 0,2850 7,55 1120,00 1,870 3)
ДП60-120-4-24-IM3082-Р09 24 120,00 4000 0,2850 7,55 1120,00 1,870 3)
ДП60-120-4-48-IM3081-Р09 48 120,00 4000 0,2850- 3,45 1600,00 1,870 3)
ДП60-120-4-48-IM3082-Р09 48 120,00 4000 0,2850- 3,45 1600,00 1,870 3)
ДП60-120-6-27-IM3081-Р09 27 120 6000 0,1913 6,3 1314,00 1,870 -
ДП60-120-6-27-IM3082-Р09 27 120 6000 0,1913 6,3 1314,00 1,870 -
ДП50-40-4-24-Р09-IM3081-Д09 24 40,000 4000 0,0955 3,90 0,253 1,340 4)
ДП50-40-4-48-Р09-IM3081-Д09 48 40,000 4000 0,0955 2,05 0,274- 1,340 4)
ДП50-60-4-24-Р09-IM3081-Д09 24 60,000 4000 0,1430 4,90 0,553- 1,540 4)
ДП50-60-4-48-Р09-IM3081-Д09 48 60,000 4000 0,1430 2,30 0,680 1,060 4)